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Beretning Ejerlauget ”Fjordparken” 

2015-2016 

Så er endnu et år gået og vi vil lave status over forløbet af dette her i 

Ejerlauget. Forretningsudvalget konstituerede sig efter 

generalforsamlingen med mig som formand, Tommy som næstformand, 

Alice som kasserer og Jan som Sekretær- og jeg vil personligt sige tak til 

den øvrige bestyrelse for et rigtigt godt samarbejde , hvor alle med godt 

humør har ydet en  stor arbejdsindsats. 

Det er ikke den store beretning , der kan aflægges !- det ser godt ud 

overalt med henhold til grundejernes vedligeholdelse både sommer og 

vinter ,- herligt!!- også vedligeholdelsen af foreningens arealer kører 

optimalt ,- og kontrakten med St. Restrup anlæg om græsslåning er 

forlænget ,- dog har vi opsagt aftalen med samme vedr. snerydning !- 

dette fordi det materiel der blev brugt ikke var optimalt – da det ødelagde 

flisegange og græsset langs disse. – vi arbejder på , at finde en erstatning 

og er der nogle der har kendskab til en der kan lave dette arbejde  til små 

penge! Så giv os et praj!- 

Vedr. Træ bæltet mod nord! – vi har endelig efter lang kamp fået Hasseris 

Boligselskab til at gå i gang med, at rydde op og fælde udgåede og 

væltede træer- det går langsomt  fremad !!- men vi holder øje med, at 

arbejdet bliver gjort færdigt!!- 

Vedr. Æblestien: Vi fremlagde på sidste års generalforsamling et fyldigt 

indlæg omkring vandproblemerne her og fortalte om de mange møder vi 

havde med kommunen omkring dette for at få hjælp her men uden held. 



Vi har forsat arbejdet med dette ! – men mere om dette under indkomne 

forslag!!- 

Vi  har  her i kvarteret i lighed med hele Hasseris området nu fået lagt 

fiberbredbånd ind !!– og som der er mange gange ved den slags har der 

også her været problemer med at få reetableret ordentligt - vi har lige 

sammen med Himmerlands elforsyning været rundt og tjekke en  

forhåbentlig sidste gang,- og de har lige meddelt at de ikke har glemt os, 

men er på vej for , at få det sidste på plads !!- 

Tilsidst: også sidste sommer fik aktive beboere en succesfuld sommerfest 

op, at stå, - denne gang med endnu flere deltagere,- nemlig 39- rigtigt flot 

gået – og vi håber endnu flere massivt vil  bakke op om dette initiativ,- 

også mere om dette under indkomne forslag!- 

 

 

  


